
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4292163 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

5 160 000 Kč

Lokalita:
Třebíč

Nově vám nabízíme k prodeji pozemek s celkovou výměrou 5060
m2. Pozemek se nachází v obci Valeč, která leží nedaleko města
Třebíče. Pozemek má obdélníkový tvar a rovinatý povrch,
inženýrské sítě jsou vyvedeny na pozemku. K pozemku vede
asfaltová komunikace. Dle platného územního plánu je tato plocha
schválena jak pro bydlení, tak i pro podnikatelské účely.
Zastavitelnost plochy pozemku je až 60 %. Pozemek je vhodný
také jako investice. Obec Valeč leží v okrese Třebíč, mezi městem
Hrotovice a obcí Dukovany. JE Dukovany nabízí mnoho
pracovních příležitostí. Z hlediska budoucího rozvoje JE je obec
Valeč velmi perspektivní lokalitou. Přímo v obci se nachází
překrásný zámek s restaurací a wellness zázemím. Nedaleko obce
se také nachází přehrada Dalešice, která nabízí možnosti turistiky
a dalšího vyžití. Pro více informací kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4292163
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
Inzerát vydán: 13.11.2024
ID zakázky v RK: 900890140
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 5060 m2
Kód zakázky: 890140

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jakub Sojka
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


